

'Çocuklarınızı yuvaya gönderin'

O. Veli Cansever Hamburg

Almanya Türk Toplumu (ATT) "Çocuklarımıza iyi bir eğitim ve meslek öğrenimi kampanyası"ni düzenlediği basın toplantısı ile başladı.

ATT Başkanı Prof. Dr. Hakkı Keskin, çocukların eğitimi konusuna diğer çatı kuruluşlarla birlikte büyük önem verdiklerini belirterek, "Çocuklarımızın beşte birine yakını okulu, bir ilkokul diploması bile almadan terk ediyor" dedi. Türk öğrencilerin sadece onda birinin liseyi bitirebildiğine dikkat çeken Keskin, "Alman öğrencilerde bu sayı üçte bir oranındadır. Çocuklarımızın bu başarısızlığının en önemli nedeni okula başladıklarında yetersiz bir Almanca'ya sahip olmalarıdır" diye konuştu.

Teşvik edeceğiz

Kampanyayla, Türk velilerini bilgilendireceklerini ve çocukların üç yaşından itibaren yuvalara gitmelerini teşvik edeceklerini belirten Keskin, eyalet eğitim daireleriyle birlikte hareket edeceklerini söyledi. Prof. Dr. Keskin, anne ve babalara, çocuklarının ana dilleri Türkçe'yi de çok iyi öğrenmelerinin önemini anlattı. "Okul idarelerinde Türkçenin anadil dersi olarak birinci sınıftan itibaren, ileri sınıflarda da 2. ve 3. yabancı dil



Türk Öğretmenler Derneği Yönetim Kurulu üyesi Gülşen Demirörs, ATT Başkanı Hakkı Keskin, Tufan Kıroğlu, Ayfer Fındık ve Mete Duyar, kampanya hakkında bilgi verdiler.

olarak verilmesini talep etmelerini, kendilerine anlatacağız" dedi.

Hamburg Eğitim Ataşesi Sevgi Mülayim ise, ataşelikler olarak kampanyaya tam destek verdiklerini belirtti. Basın toplantısına katılan isimler şöyle:

TÖDER (Türk Öğretmenler Derneği) Yönetim Kurulu Üyesi Gülşen Demirörs, HTVB (Hamburg Türk Veliler Birliği) Başkanı Dr. Ayfer Fındık, TGB (Türk Göçmenler Birliği) Yönetim Kurulu Üyesi Mete Duyar, ATT Yönetim Kurulu Üyesi Tufan Kıroğlu, Eğitim Ataşesi Sevgi Mülayim, Dulsberg Kilisesi Çocuk



Hamburg Eğitim Ataşesi Sevgi Mülayim, çocuk yuvası görevlileri Yeşim Köse ve Karın Körber, çocuk yuvasının önemine değindiler.

Yuvası Müdürresi Karın Körber ve Eimsbüttel Çocuk Yuvası Müdürresi Yeşim Köse.